



平成 26 年 10 月 28 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ム サ シ
 代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 羽 鳥 雅 孝
 (JASDAQ・コード番号 7521)
 問 合 せ 先 常 務 取 締 役 財 務 部 長 青 坂 修 司
 T E L 03-3546-7710

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 26 年 8 月 12 日に公表いたしました平成 27 年 3 月期（平成 26 年 4 月 1 日～平成 27 年 3 月 31 日）第 2 四半期累計期間及び通期の業績予想を修正することといたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 修正の理由

当第 2 四半期累計期間の業績は、印刷システム機材分野において印刷需要の低迷や消費増税に伴う反動減などの影響により落ち込みました。この結果、売上高、営業利益ともに前回予想を下回る見込みとなりましたので修正いたします。

また、通期の業績につきましても、第 2 四半期累計期間の業況を踏まえ、連結及び個別業績予想を修正いたします。

なお、経常利益及び当期純利益につきましては、当社及び連結子会社において、湊二丁目東地区再開発事業（東京都中央区）に伴う受取補償金 83 百万円を営業外収益に計上したことにより変動は軽微であります。

2. 平成 27 年 3 月期連結業績予想の修正

第 2 四半期累計（平成 26 年 4 月 1 日～平成 26 年 9 月 30 日）

（単位：百万円）

	売 上 高	営 業 利 益	経 常 利 益	四 半 期 純 利 益	1 株 当 たり 四 半 期 純 利 益
前 回 予 想 (A)	17,733	338	363	233	31.30
今 回 修 正 (B)	16,584	208	362	246	33.05
増 減 額 (B - A)	△1,149	△130	△1	13	—
増 減 率 (%)	△6.5	△38.5	△0.3	5.6	—
ご参考：前期実績 (平成 25 年 9 月)	18,273	972	1,006	564	73.33

通期（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

（単位：百万円）

	売上高	営業利益	経常利益	当期純利益	1株当たり 当期純利益
前回予想（A）	37,139	919	957	612	82.22
今回修正（B）	36,037	847	1,018	677	90.95
増減額（B－A）	△1,102	△72	61	65	－
増減率（%）	△3.0	△7.8	6.4	10.6	－
ご参考：前期実績 （平成26年3月）	36,412	1,204	1,322	761	100.60

3. 平成27年3月期個別業績予想の修正

第2四半期累計（平成26年4月1日～平成26年9月30日）

（単位：百万円）

	売上高	経常利益	四半期 純利益	1株当たり 四半期純利益
前回予想（A）	16,700	293	175	23.51
今回修正（B）	15,704	214	122	16.40
増減額（B－A）	△996	△79	△53	－
増減率（%）	△6.0	△27.0	△30.3	－
ご参考：前期実績 （平成25年9月）	17,421	468	268	34.95

通期（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

（単位：百万円）

	売上高	経常利益	当期純利益	1株当たり 当期純利益
前回予想（A）	35,000	736	441	59.25
今回修正（B）	34,184	677	399	53.60
増減額（B－A）	△816	△59	△42	－
増減率（%）	△2.3	△8.0	△9.5	－
ご参考：前期実績 （平成26年3月）	34,545	737	249	32.93

（注）本資料に記載されている予想値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断したものであり、実際の業績は、今後の様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以上